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RM.0002.3.2025 

PROTOKÓŁ Nr XIV/2025 

XIV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 19 maja 2025 r. 

___________________________________________________________________________ 

Dnia 19 maja 2025r. w sali konferencyjnej Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury przy ulicy 

Poznańskiej 33, odbyła się XIV SESJA Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

Obrady trwały od godziny 14.21 do godziny 19.20. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Arkadiusz Bilski 

2. Szymon Frąckowiak 

3. Piotr Hojeński 

4. Tymoteusz Hossa 

5. Beata Jankowiak 

6. Michał Klapczyński 

7. Beata Knopkiewicz 

8. Piotr Kotarski 

9. Marek Kowalski 

10. Przemysław Kubiak 

11. Jakub Łabędzki 

12. Szymon Nadolny 

15. Honorata Szak 

 

Nieobecni :  

1.  Dawid Pałka        -    nieobecność usprawiedliwiona u Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

2. Mikołaj Stasinski  -  nieobecność usprawiedliwiona u Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący Komisji budżetu, środowiska i spraw komunalnych Pan Piotr Hojeński 

usprawiedliwił u Przewodniczącego Rady Miejskiej dziesięciominutowe spóźnienie na obrady 

sesji.  

 

Listy obecności stanowią załącznik numer 1 do niniejszego protokołu  
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1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn Pan Marek Kowalski powitał na czternastej 

sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn Burmistrza Gminy Kostrzyn Pana Szymona Matyska, 

Zastępcę Burmistrza Pana Waldemara Biskupskiego, Skarbnika Gminy Kostrzyn Panią 

Magdalenę Rakszawską, Sekretarz Gminy Panią Agnieszkę Piasecką, Mecenasa Pawła 

Pieczyńskiego. W związku z tematyką sesji dotyczącą bezpieczeństwa na terenie Gminy 

Kostrzyn, Przewodniczący Marek Kowalski kolejno powitał gości oraz prelegentów zebranych 

na obradach sesji: Komendanta Komisariatu Policji w Kostrzynie Pana Pawła Otto, Zastępcę  

Komendanta Miejskiej Straży Pożarnej w Poznaniu Pana Grzegorza Banaszaka, Pana Ryszarda 

Kubiaka Prezesa Zarządu Miejsko – Gminnego Ochotniczej Straży Pożarnej w Kostrzynie, Pana 

Jarosława Kuczkowskiego – dowódcę JGR nr 3 Komendy Miejskiej Państwowej Straży               

w Poznaniu, Pana Marcina Roszkowiaka – Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Kostrzynie, 

Pana Rozwadowskiego Dominika – Naczelnik Ochotniczej Straży Pożarnej Kostrzyn oraz 

Radosława Piątka - Prezes Ochotniczej Gułtowy. 

Pan Marek Kowalski – Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn otworzył obrady              

XIV Sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn i stwierdził, że w sesji na ogólna liczbę 15 radnych 

udział bierze – 12 Radnych, (radny Piotr Hojeński usprawiedliwił swoje spóźnienie) wobec tego 

Rada Miejska Gminy Kostrzyn może obradować i podejmować prawomocne uchwały.    

Odczytanie porządku obrad. 

 

2. Przyjęcie protokołu z XIII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XIII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, Michał Klapczyński, 

Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Jakub Łabędzki, 

Szymon Nadolny, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (3) 

Piotr Hojeński, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

Protokół został przyjęty i podpisany.   

Przewodniczący Marek Kowalski poprosił o uczczenie minutą ciszy wszystkich osób z służb 

mundurowych które odeszły na służbie.  

Następnie tytułem wstępu do sesji o tematyce bezpieczeństwa gminy, głos zajęła Pani Sekretarz 

Agnieszka Piasecka – przestawiając prezentacje dotyczącą „Obowiązków gmin w świetle nowej 

ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej” 

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie miasta i gminy Kostrzyn w 

zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli za rok 2024 

Prezentacje z sprawozdania działalności Komisariatu w Kostrzynie i stanu bezpieczeństwa na 

terenie Miasta i Gminy Kostrzyn za rok 2024 przedstawiał Pan Paweł Otto Komendant 

Komisariatu Miejskiego w  Gminie Kostrzyn.  

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie miasta i gminy Kostrzyn w 

zakresie ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej za rok 2024 

Prezentacje dotyczącą sprawozdania z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie 

Kostrzyn za rok 2024 przedstawiał Pan Ryszard Kubiak - Prezesa Zarządu Miejsko – Gminnego 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kostrzynie.  

Następnie prezentacje przedstawił  Pan Jarosław Kuczkowski - dowódca JGR nr 3 Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży w Poznaniu dotyczącą realizacji zadań w roku 2024 przez jednostki 

Ratowniczo – Gaśnicze.  

Po każdej przedstawionej prezentacji Radni oraz goście uczestniczący na obradach sesji mieli 

możliwość zadawania pytań dotyczących prezentacji oraz działalności poszczególnych jednostek. 

Prezentacje przedstawione na XIV Sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  stanowią załącznik 

numer 2 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn Pan Marek Kowalski zarządził 

dwudziestominutową przerwę w obradach sesji. Przerwa w obradach  trwała od 16.545  do 17.19  
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5. Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał w sprawie: 

1) zmian w Budżecie Gminy Kostrzyn na rok 2025 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Kostrzyn Pani Magdalena Rakszawska. Następnie 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczących Komisji stałych         

o przedstawienie wyników głosowań nad projektem uchwały, które były omawiane                               

na posiedzeniach komisji w dniu 12.05.2025r.  

Głosowano w sprawie: 

zmian w Budżecie Gminy Kostrzyn na rok 2025 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski  

Załącznik nr 3 do niniejszego protokołu Uchwała nr XIV/123/2025 

2a głosowanie poprawki WPF 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn Pan Marek Kowalski zarządził, ze względów 

technicznych pięciominutową przerwę w obradach sesji. 

Głosowano w sprawie: 

głosowanie poprawki WPF 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 
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Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jakub Łabędzki 

BRAK GŁOSU (1) 

Honorata Szak 

NIEOBECNI (2) 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

2) zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2025-2041r. 

Projekt uchwały oraz propozycje zmian wprowadzonych autopoprawką przedstawiła Skarbnik 

Gminy Kostrzyn Pani Magdalena Rakszawska. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn poinformował, że ze względów wprowadzenia autopoprawki opinie komisji 

stałych w sprawie uchwały dotyczącej wieloletniej prognozy finansowej nie zostaną odczytane.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Tymoteusz Hossa 

Głosowano w sprawie: 

zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2025-2041r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jakub Łabędzki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 
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Załącznik nr 4 do niniejszego protokołu Uchwała nr XIV/124/2025 

3) przeprowadzenia na terenie gminy Kostrzyn konsultacji społecznych w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Kostrzyn na rok 2026 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Paulina Bankiewicz – Kierownik Wydziału Oświaty. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczących Komisji 

stałych o przedstawienie wyników głosowań nad projektem uchwały, które były omawiane                               

na posiedzeniach komisji w dniu 12.05.2025r.  

Głosowano w sprawie: 

przeprowadzenia na terenie gminy Kostrzyn konsultacji społecznych w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Kostrzyn na rok 2026 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Przemysław Kubiak, Jakub Łabędzki, 

Szymon Nadolny, Honorata Szak 

PRZECIW (1) 

Marek Kowalski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

Załącznik nr 5 do niniejszego protokołu Uchwała nr XIV/125/2025 

 

4) przyjęcia sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostrzynie za rok 

2024 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Marlena Chłopicka -Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczącego Komisji 

budżetu, środowiska i spraw komunalnych o przedstawienie wyników głosowań nad projektem 

uchwały, które były omawiane na posiedzeniu komisji w dniu 12.05.2025r.  
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostrzynie za rok 2024 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

Załącznik nr 6 do niniejszego protokołu Uchwała nr XIV/126/2025 

5) przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Kostrzyn za rok 2024 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Marlena Chłopicka -Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczącego Komisji 

budżetu, środowiska i spraw komunalnych o przedstawienie wyników głosowań nad projektem 

uchwały, które były omawiane na posiedzeniu komisji w dniu 12.05.2025r.  

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Kostrzyn za rok 2024 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Honorata Szak 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

Załącznik nr 7 do niniejszego protokołu Uchwała nr XIV/127/2025 

 

6) przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w Gminie 

Kostrzyn w roku 2024 wraz z przedstawieniem potrzeb związanych z realizacją zadań 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Marlena Chłopicka -Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczącego Komisji 

budżetu, środowiska i spraw komunalnych o przedstawienie wyników głosowań nad projektem 

uchwały, które były omawiane na posiedzeniu komisji w dniu 12.05.2025r.  

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w Gminie Kostrzyn w 

roku 2024 wraz z przedstawieniem potrzeb związanych z realizacją zadań 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

Załącznik nr 8 do niniejszego protokołu Uchwała nr XIV/128/2025 
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7) określenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego 

świadczonego w formie dziennej i w formie pobytu całodobowego oraz warunków 

odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Marlena Chłopicka -Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczącego Komisji 

budżetu, środowiska i spraw komunalnych o przedstawienie wyników głosowań nad projektem 

uchwały, które były omawiane na posiedzeniu komisji w dniu 12.05.2025r.  

Głosowano w sprawie: 

określenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego 

świadczonego w formie dziennej i w formie pobytu całodobowego oraz warunków odpłatności   

za te usługi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, 

jak również trybu ich pobierania 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

Załącznik nr 9 do niniejszego protokołu Uchwała nr XIV/129/2025 

8) nadania nazwy skwerowi w miejscowości Kostrzyn 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Beata Knopkiewicz- Przewodnicząca Komisji oświaty, 

kultury, sportu i zdrowia. W zakresie procedowania uchwały informacje uzupełnił Zastępca 

Burmistrza Gminy Kostrzyn Pan Waldemar Biskupski. Następnie Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczącą komisji o przedstawienie wyników 

głosowań nad projektem uchwały, które były omawiane na posiedzeniu komisji w dniu 

12.05.2025r.  
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W dyskusji wzięli udział: 

- Jakub Łabędzki 

Głosowano w sprawie: 

nadania nazwy skwerowi w miejscowości Kostrzyn 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, 

Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Szymon Nadolny, Honorata Szak 

PRZECIW (2) 

Michał Klapczyński, Jakub Łabędzki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Arkadiusz Bilski, Tymoteusz Hossa 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

Załącznik nr 10 do niniejszego protokołu Uchwała nr XIV/130/2025 

9) przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów w Iwnie 

Projekt uchwały przedstawił Pan Szymon Matysek Burmistrz Gminy Kostrzyn. Następnie 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczącego Komisji rolnictwa, 

bezpieczeństwa i działalności gospodarczej o przedstawienie wyników głosowań nad projektem 

uchwały, które były omawiane na posiedzeniu komisji w dniu 14.04.2025r.  

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów w Iwnie 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

Załącznik nr 11 do niniejszego protokołu Uchwała nr XIV/131/2025 

10) zaliczenia dróg w Kostrzynie do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia ich 

przebiegu 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Gminy Kostrzyn Pan Szymon Matysek. Następnie 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczących Komisji stałych         

o przedstawienie wyników głosowań nad projektem uchwały, które były omawiane na 

posiedzeniach komisji w dniu 12.05.2025r. 

Głosowano w sprawie: 

zaliczenia dróg w Kostrzynie do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia ich 

przebiegu 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

Załącznik nr 12 do niniejszego protokołu Uchwała nr XIV/132/2025 
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11) zaliczenia drogi w Gułtowach do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia 

jej przebiegu 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Gminy Kostrzyn Pan Szymon Matysek. Następnie 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczących Komisji stałych         

o przedstawienie wyników głosowań nad projektem uchwały, które były omawiane na 

posiedzeniach komisji w dniu 12.05.2025r. 

Głosowano w sprawie: 

zaliczenia drogi w Gułtowach do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia jej 

przebiegu 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

Załącznik nr 13 do niniejszego protokołu Uchwała nr XIV/133/2025 

12) zmiany uchwały nr X/84/2024 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 16 grudnia 2024 

roku w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Komunalnego 

w Kostrzynie 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Magdalena Rakszawska Skarbnik Gminy Kostrzyn. Następnie 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczącego Komisji budżetu, 

środowiska i spraw komunalnych o przedstawienie wyników głosowań nad projektem uchwały, 

które były omawiane na posiedzeniu komisji w dniu 12.05.2025r.  

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały nr X/84/2024 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 16 grudnia 2024 roku w 

sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Komunalnego w Kostrzynie 
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

Załącznik nr 14 do niniejszego protokołu Uchwała nr XIV/134/2025 

13) powierzenia Zakładowi Komunalnemu w Kostrzynie spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w organizacji wykonywania zadania własnego Gminy Kostrzyn w 

zakresie administrowania nieruchomościami wchodzącymi w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Kostrzyn 

Projekt uchwały przedstawił Pan Bartosz Wieliński - Prezes Zarządu Zakładu Komunalnego w 

Kostrzynie. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił 

Przewodniczącego Komisji budżetu, środowiska i spraw komunalnych o przedstawienie 

wyników głosowań nad projektem uchwały, które były omawiane na posiedzeniu komisji w dniu 

12.05.2025r.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Szymon Frąckowiak- Przewodniczący Komisji rolnictwa, bezpieczeństwa i działalności  

    Gospodarczej 

- Bartosz Wieliński (Ad Vocem) 

- Jakub Łabędzki – Radny Gminy Kostrzyn 

- Bartosz Wieliński (Ad Vocem) 

- Szymon Nadolny - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

- Agnieszka Piasecka – Sekretarz Gminy 
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Głosowano w sprawie: 

powierzenia Zakładowi Komunalnemu w Kostrzynie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w 

organizacji wykonywania zadania własnego Gminy Kostrzyn w zakresie administrowania 

nieruchomościami wchodzącymi w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kostrzyn 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

Załącznik nr 15 do niniejszego protokołu Uchwała nr XIV/135/2025 

6. Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym 

Burmistrz Gminy Kostrzyn Pan Szymon Matysek – poinformował o działaniach w okresie 

międzysesyjnym. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Szymon Nadolny - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

 

 

7. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn Pan Marek Kowalski przedstawił sprawozdanie 

z okresu międzysesyjnego. Następnie głos zabrali Wiceprzewodniczący rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn oraz Przewodniczący Komisji stałych przedstawiając prace komisji stałych w okresie 

międzysesyjnym. 
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8. Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Beata Jankowiak – Przewodnicząca komisji skarg, wniosków i petycji – złożenie podziękowań  

  dla Pani Dominiki Skrzypczak oraz wydziału gospodarki odpadami komunalnymi i ochrony  

  środowiska urzędu za zaprojektowanie oraz zagospodarowanie terenu zielonego  przy SP1 w  

  Kostrzynie.  

- Szymon Frąckowiak - Przewodniczący Komisji rolnictwa, bezpieczeństwa i działalności  

  gospodarczej - poruszona została kwestia terenów, które ulegają zalaniu przy intensywnych  

  opadach deszczu na terenie sołectwa Skałowo.  

- Szymon Matysek - (Ad Vocem) Burmistrz Gminy Kostrzyn 

- Szymon Nadolny - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn – poruszono kwestie       

  otwarcia selektywnego punktu odbioru odpadów. 

- Dominika Skrzypczak (Ad Vocem) 

- Michał Klapczyński -Radny Gminy Kostrzyn  (Ad Vocem) 

- Jakub Łabędzki - Radny Gminy Kostrzyn  - poruszono kwestie dotyczącą remontu ulicy  

  Cmentarnej w Kostrzynie, poruszono także kwestie dotyczącą ulicy Zieleniec oraz ulicy    

  Sportowej, zadano także zapytanie dotyczące realizacji inwestycji ulicy Półwiejskiej. Poruszono  

  także kwestie ustawienia lamp różanych. Złożono zapytanie dotyczące spraw związanych z  

  remontami oraz wywozem torfu.   

- Szymon Matysek  (Ad Vocem) – Burmistrz Gminy Kostrzyn  

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn Szymon Nadolny - (Ad Vocem) 

- Szymon Matysek - (Ad Vocem) Burmistrz Gminy Kostrzyn 

- Piotr Kotarski – Radny Gminy Kostrzyn – poruszył temat przejścia dla pieszych na terenie   

  Węgierskie. 

- Daniel Lewicki  -    (Ad Vocem) 

- Szymon Matysek -  (Ad Vocem) 

- Szymon Matysek – Burmistrz Gminy Kostrzyn poruszył kwestie oświetlenia lampami róż. 

- Jakub Łabędzki   (Ad Vocem) 

- Marek Kowalski (Ad Vocem) 

- Piotr Hojeński - Przewodniczący Komisji budżetu, środowiska i spraw – zapytanie dotyczące  

  współpracy z lokalnymi przedsiębiorcami. 

- Szymon Matysek (Ad Vocem) 
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9. Zamknięcie sesji.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marek Kowalski na tym zakończył XIV sesje rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn o godzinie 19.20. 

 

       Protokolant                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 /-/Natalia Jabkiewicz                                                                         Gminy  Kostrzyn 

                                                                                               /-/Marek Kowalski 

  

 

Z utrwalonym przebiegiem sesji Rady Gminy Miejskiej Kostrzyn (zgodnie z art. 20 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, Dz. U. z 2024r. poz. 609 i 721) można zapoznać się 

na stronie: 

https://kostrzyn.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady 

 

 

https://kostrzyn.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady

